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007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 05/02/2024 au 09/02/2024

Menu "référence" 4,5 éléments

Lu
nd

i

Lardons de porc (UE) de Bernard Locminé façon carbonara 
/Carbonara VG 
/Carbonara de volaille
Penne Bio 
, fromage râpé
Creme dessert 

M
ar

di

Saucisson à l'ail
/Salade perles de pâtes arlequin
Filet de colin MSC  - sauce tomate
/Galette végétarienne
Gratin de choux fleurs 
Pont Lévêque AOP
Banane Bio 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i Carottes râpées Bio  - Vinaigrette du chef

Parmentier de Lentilles
Yaourt sucré
Pomme Bio 

Ve
nd

re
di

Sauté de boeuf VBF  - Sauce Thaï
/Samoussa de légumes
Wok de légumes à la chinoise
Fromage portion 
Cake Mangue, noix de coco du Chef 



Régional Origine France Bio Produit labellisé Plat signature

 

Pique nique

Lu
nd

i

Jus de fruit
Pain de mie - Fromage Mme Loik à tartiner - , jambon de dinde
Chips
Compote gourde
Biscuit gouter 

M
ar

di

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Biscuit gouter 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Biscuit gouter 

Ve
nd

re
di

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Biscuit gouter 



007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 05/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, fromage râpé Fromage Lait

, jambon de dinde Jambon de dinde

Biscuit gouter Madeleine Gluten, Oeufs

Carbonara VG
Crème fraîche, Champignon de Paris,
Muscade, Tofu, Farine de blé, Huile, Eau, Lait
en poudre

Gluten, Lait, Soja

Carbonara de volaille Champignon de Paris, Emincé de poulet,
Fond de volaille, Eau, Crème fraîche, Sel fin Lait

Chips Chips

Compote gourde Compote

Creme dessert Crème dessert Lait

Fromage Mme Loik à tartiner Fromage Lait

Jus de fruit Jus de fruit/légume

Lardons de porc (UE) de Bernard Locminé
façon carbonara

Crème fraîche, Champignon de Paris,
Muscade, Lardons fumés, Farine de blé,
Huile, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 06/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Biscuit gouter Madeleine Gluten, Oeufs

Chips Chips

Compote gourde Compote

Filet de colin MSC Colin/Lieu Poissons

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Gratin de choux fleurs
Chou fleur, Fromage, Sel fin, Farine de blé,
Huile, Eau, Lait en poudre, Poivre blanc,
Muscade

Gluten, Lait

Jus de fruit Jus de fruit/légume

Pont Lévêque AOP Pont l'Evêque Lait

Salade perles de pâtes arlequin Perles, Poivron vert, Persil, Sel fin, Tomate Gluten

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Saucisson à l'ail Saucisson à l'ail

sauce tomate
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Farine de blé,
Sucre semoule, Fumet de poisson, Huile,
Eau, Sel fin

Gluten, Poissons



007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 08/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit gouter Madeleine Gluten, Oeufs

Carottes râpées Bio Carotte

Chips Chips

Compote gourde Compote

Jus de fruit Jus de fruit/légume

Parmentier de Lentilles
Purée de légumes et pdt, Eau, Sel fin,
Oignon, Huile, Tomate, Tomate, Lentille
verte

Lait, Sulfites

Pomme Bio Pomme

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 09/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit gouter Madeleine Gluten, Oeufs

Cake Mangue, noix de coco du Chef
Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Noix de
Coco, Fromage blanc, Oeuf liquide entier,
Sucre semoule, Farine de blé

Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Chips Chips

Compote gourde Compote

Fromage portion Fromage portion Lait

Jus de fruit Jus de fruit/légume

Samoussa de légumes Samoussa Gluten, Oeufs, Soja

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce Thaï Fond de veau, Crème fraîche, Farine de blé Gluten, Lait, Oeufs

Sauté de boeuf VBF Sauté de Boeuf

Wok de légumes à la chinoise Petit pois, Nouilles, Julienne de légumes ,
Sauce Soja, Mélanges d'épices Céleri, Gluten, Soja


